
UDIC83800E - A3BCWWV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003523 - 10/05/2024 - VI.2 - U 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO LESTIZZA - TALMASSONS 

via delle Scuole, 5 - 33050 Lestizza (UD) tel.0432/762687  fax.0432/760993 

 
 
 

DETERMINA A LIQUIDARE L.R. 13/2022 ART.7 COMMI 11-14 INCREMENTAZIONE ORARIA ATA A.S. 23-24- FINANZIAMENTO REGIONALE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTO il PTOF delibera n 100 del 16/01/2024 per l’a.s. 2022/2025 approvato dagli Organi collegiali dell'Istituto;  

VISTO il Contratto Integrativo di lstituto siglato in data 22/04/2024; 

VISTO il finanziamento Regionale per l'Ampliamento dell’Offerta formativa (POF), relativo alI'a.s. 2023-2025; 

VISTO la delibera n.95 del 30/11/2023 C.d.I con cui è stato approvato il P.A. e.f. 2024; 

VISTA la regolarità delle prestazioni/collaborazioni a supporto dell’autonomia; 

DETERMINA 

il pagamento delle competenze al personale Amministrativo e DSGA per gli importi complessivi di seguito indicati: 

 
 
 

   COGNOME NOME  RUOLO  TOT. ORE  euro/h   LORDO DIP. INPDAP 8,80 F.C. 0,35% IMPONIBILE ALIQ  IRPEF  NETTO IRAP  INPDAP 24,20%  INPS 1,61%  lordo stato 

1 SAPUPPO LUANA AA  188  15,95 € 2.998,60 € 263,88 € 10,50 € 2.724,23 23 € 626,57 € 2.097,66 € 254,88 € 725,66 € 48,28 € 4.027,42 

2 IMPALÀ CARMELO AA  135  15,95 € 2.153,25 € 189,49 € 7,54 € 1.956,23 23 € 449,93 € 1.506,30 € 183,03 € 521,09 € 34,67 € 2.892,03 

3 RAFFAELLA PINELLI D.S.G.A-  20  20,35 € 407,00 € 35,82 € 1,42 € 369,76 23 € 85,04 € 284,71 € 34,60 € 98,49 € 6,55 € 546,64 

4 CARPINIELLO FERDINAN   50  15,95 € 797,50 € 70,18 € 2,79 € 724,53 23 € 166,64 € 557,89 € 67,79 € 193,00 € 12,84 € 1.071,12 

TOTALE | ) ) | ) € 6.356,35 I € 559,36 I  € 22,25 I * 5.774,74 I € 1.328,19 I * 4.446,55 I € 540,29 | € 1.538,24  € 102,34  € 8.537,21 
 

 

Le attività di cui al presente prospetto sono state effettivamente svolte come da dichiarazioni degli interessati. 

Gli importi indicati verranno liquidati con il bilancio dell’istituzione scolastica, Progetto A19 
 
 
 
 
 

 
Lestizza, 10/05/2024 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giovanna Crimaldi 

firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Firmato digitalmente da Giovanna Crimaldi 


